1002/2020-150632(1)

АРБИТРАЖНЫЙ СУД САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

443045, г.Самара, ул. Авроры,148, тел. (846) 226-56-17

Именем Российской Федерации

Р Е Ш Е Н И Е

(Резолютивная часть)

25 июня 2020 года Дело № А55-29604/2019

Арбитражный суд Самарской области

в составе судьи  Богдановой Р.М.

при ведении протокола судебного заседания секретарем судебного заседания Семёновой Е.С.,

рассмотрев в судебном заседании  25 июня 2020 года  дело по иску Индивидуального

предпринимателя Резаевой Анны Юрьевны

к  Обществу с ограниченной ответственностью "СМУ Вертекс"

о взыскании 356 000  руб.

при участии в заседании

от истца – не явился, извещен

от ответчика – Приставко А.С., дов. от 28.05.2019

       Руководствуясь ст.ст.110, 167-170, 176  Арбитражного процессуального кодекса

Российской Федерации,  арбитражный суд

Р Е Ш И Л:

       В иске отказать.

       Выдать Индивидуальному предпринимателю Резаевой Анне Юрьевне справку на возврат

из федерального бюджета госпошлины 600 руб.

       Решение  может быть обжаловано в месячный срок в Одиннадцатый арбитражный

апелляционный суд, г.Самара с направлением апелляционной жалобы через Арбитражный

суд Самарской области.

Судья  / Р.М. Богданова

Электронная подпись действительна.
Данные ЭП: Удостоверяющий центр ФГБУ ИАЦ Судебного

департамента
Дата 30.05.2019 10:42:11
Кому выдана Богданова Раися Мухамеждановна